

Nasz znak: ZK. 340 – 15 / 2010

Suchań dnia 06.08.2010 r.

Informacja
o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Udzielenie kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Suchań w 2010r.**

Zapytania Wykonawcy nr 1:

Pytanie 1:

„Wykonawca w nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu dot. udzielenia kredytu bankowego w wysokości 1.650.000,00 PLN, zwraca się z prośbą o przedstawienie wymaganych dokumentów niezbędnych do oceny zdolności kredytowej:

- 1) Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP),
- 2) wykazem instytucji, w których Gmina korzysta z kredytów i/lub pożyczek, wykupu wierzytelności (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty),
- 3) informacja o zobowiązaniach Gminy wg. tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach,
- 4) wszystkie zmiany budżetowe w 2010r.,
- 5) sprawozdaniem z wykonania budżetu na 30-06-2010r. (Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N),
- 6) Struktura dochodów gminy:

	30-06-10	plan (po zmianach) 31-12-10
Dochody ogółem, w tym:		
- dochody własne		
- dotacje		
- subwencje		
- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej		
- pozostałe dochody		

Odpowiedź:

- 1) Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie – nie dotyczy,
- 2) Wykaz instytucji, w których gmina korzysta z kredytów i pożyczek - stan na 30.07.2010r.:
 - WFOŚ i GW w Szczecinie, pożyczka w kwocie - 57.362,40 od dnia 10.06.2004 r. do 16.03.2011r. miesięczna rata - 4.981,00 zł,
 - BGK w Szczecinie, kredyt w kwocie - 266.740,00 od 15.05.2004 r. do 20.07.2012r., miesięczna rata - 11.384,00 zł,
 - BGK w Szczecinie, kredyt w kwocie - 469.780,00 zł. od 20.04.2009 okres karencji spłata od 01.01.2010 do 31.12.2013 r. miesięczna rata - 11.460,00 zł.

- 3) Informacja o zobowiązaniach Gminy wg tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancji: udzielenie poręczenia Parafii Rzymskokatolickiej w Suchaniu do kwoty 50.000 zł,
- 4) Wszystkie zmiany budżetowe zostały określone w sprawozdaniu Rb-28S na dzień 30.06.2010r., które jest załączone do niniejszego wyjaśnienia.
- 5) Sprawozdania Rb-NDS oraz Rb-Z zostały załączone do SIWZ. Pozostałe sprawozdania wymienione w zapytaniu zostały załączone do niniejszego wyjaśnienia jako załącznik nr 1.
- 6) Struktura dochodów gminy: stan na dzień 30 czerwca 2010r.:

TREŚĆ	Plan po zmianach	Wykonanie 30-06-2010r.
Dochody ogółem, w tym:	15.933.792,25	6.260.498,04
- dochody własne	3.654.513,20	1.557.195,29
- dotacje	2.703.273,26	1.630.647,26
- subwencje	4.687.429,00	2.689.150,00
- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej	4.791.721,00	318.716,74
- pozostałe dochody	96.855,79	64.788,75

Pytanie 2:

„Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: dla celów obliczenia łącznego kosztu kredytu prosimy o doprecyzowanie zapisów dot.:

- podania dokładnego harmonogramu spłaty rat odsetkowych w całym okresie kredytowania,
- metody naliczania odsetek: kalendarz rzeczywisty czy 360/30?"

Odpowiedź:

1. Szczegółowy harmonogram spłaty rat został określony w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia w rozdziale 3 (Opis przedmiotu zamówienia).
2. Metoda naliczania odsetek - prosimy przyjąć kalendarz rzeczywisty.

Pytanie 3:

„Ponadto zapytujemy czy Zamawiający dopuszcza możliwość:

- podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 ustawy z dnia 29-08-1997r. Prawo Bankowe (Dz.U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z późniejszymi zmianami)? Jednocześnie wyjaśniamy, że oświadczenie nie jest zaliczane do prawnych form zabezpieczenia kredytu,
- złożenia kontrasygnaty Skarbnika Gminy na wekslu stanowiącym zabezpieczenie kredytu?"

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia kontrasygnaty Skarbnika Gminy na wekslu stanowiącym zabezpieczenie kredytu.

Pytanie 4:

„Mając na uwadze krótki okres od ogłoszenia przetargu do złożenia oferty Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert z dnia 16-08-2010 roku do dnia 10-09-2010 roku?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu otwarcia ofert.

Zapytania Wykonawcy nr 2:

Pytanie 1:

„Wykonawca w nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu dot. udzielenia kredytu zwraca się z prośbą o przedstawienie wymaganych dokumentów niezbędnych do oceny zdolności kredytowej:

1. Sprawozdanie finansowe Rb-28S, Rb-27S sporządzone na dzień 31.12.2009r.
2. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu w wykonania budżetu za ostatni zamknięty rok budżetowy.
3. Uchwała budżetowa na 2010 r. wraz z załącznikami.
4. Prognoza długu publicznego.

Odpowiedź:

Dokumenty i sprawozdania wymienione w zapytaniu zostały załączone do niniejszego wyjaśnienia jako załącznik nr 2.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na tablicy ogłoszeń w UM Suchań oraz na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego


BURMISTRZ
mgr inż. Stanisława Bodnar